補助事業等実績報告書
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
　　　明石市長　　　　　様
所　在　地
名　　　称
代表者氏名

補助事業等が完了しましたので、明石市補助金等交付規則第11条の規定により、その実績をつぎのとおり報告します。

	１
	補助事業名等
	令和４年度明石市婚活支援事業（事業名 ○○○○ ）

	２
	完了期日

	３
	交付金額

	４
	補助事業の成果

	５
	添付書類
	・事業報告書　　　・収支決算書
・補助事業に要した経費の支出の状況が分かるもの（領収書等）
・実施状況が分かるもの（開催時の写真・参加者募集チラシなど）

事　業　報　告　書

	事業名

	実施日時
	年　　　　月　　　　日

	実施場所

	参加対象者

	参加者数

　　　　　　　名
	（内訳）独身男性　　　名
　　　　 独身女性　　　名

	事業報告
	＜事業の概要＞

	＜スケジュール＞

	（時　間）
	（内　容）

	　　　　　～

	　　　　　～

	　　　　　～

	　　　　　～

	＜事業効果＞

	備　考

収　支　決　算　書

	経費区分
	予算額
	決算額
	摘要

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	計
	円
	円

１　収入の部

	経費区分
	予算額
	決算額
	摘要

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	計
	円
	円

２　支出の部